Deliberar a respeito das seguintes matérias: (i) o aumento do capital 
social da Companhia dos atuais R$ 1.000,00 (mil reais), dividido em 1.000 (mil) ações ordinárias nominativas e 
sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional, para R$6.001.000,00 
(seis milhões e um mil reais), mediante a emissão de 6.000.000 (seis milhões) novas ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal; (ii) a alteração do caput do artigo 5º do Estatuto Social de maneira a refletir o quanto 
deliberado no item “i” da ordem do dia; (iii) a alteração do item “a” do parágrafo sétimo do artigo 12 do Estatuto

[...]

do Aumento de Capital ora aprovado, o capital social da Companhia passou dos atuais R$1.000,00 (mil reais), 
dividido em 1.000 (mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas 
em moeda corrente nacional, para R$6.001.000,00 (seis milhões e um mil reais), dividido em 6.001.000 (seis 
milhões e uma mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, totalmente subscritas e integralizadas em 
moeda corrente nacional. 5.2. Foi aprovada a alteração do caput do artigo 5º do Estatuto Social de maneira a 
refletir o quanto aprovado no item 5.1. acima, que passou a vigorar com a seguinte nova redação: